2025年５月29日

各 位

会 社 名 オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙島 宏平

(コード：3182、東証プライム)

問合せ先 執行役員管理本部本部長 熊野 滋

(TEL.03－6867－1149)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000002222255555年年年年年33333月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2025年５月15日に発表した「2025年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について一部訂正がありまし

たのでお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１．訂正の理由

「2025年3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、事務的ミスにより記載内容の一部に誤りがあること

が判明いたしましたので、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正の箇所には下線を付して表示しております。

サマリー情報２ページ

(参考) 個別業績の概要

１．2025年３月期の個別業績（2024年４月１日～2025年３月31日）

【訂正前】

（１） 個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

2025年３月期 営業利益 11,015百万円 （83.3%） 経常利益 10,797百万円 （86.1%）

当期純利益 8,629百万円 （50.4%） 1株当たり当期純利益 244円62銭

（２） 個別財政状態

2025年３月期 純資産 10,440百万円 自己資本比率 14.3% 1株当たり純資産 300円59銭

（参考）自己資本 2025年3月期 10,440百万円

【訂正後】

（１） 個別経営成績 （％表示は対前期増減率）

2025年３月期 営業利益 5,964百万円 （△0.8%） 経常利益 5,745百万円 （△1.0%）

当期純利益 3,578百万円 （△37.6%） 1株当たり当期純利益 101円43銭

（２） 個別財政状態

2025年３月期 純資産 31,607百万円 自己資本比率 43.4% 1株当たり純資産 910円01銭

（参考）自己資本 2025年3月期 31,607百万円

以 上